R. VITALINO AUGUSTO, 635, CENTRO, BALDIM/MG, CEP 35.732-000, FONE (31) 3718-1255

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

                                     CNPJ: 18.116.129/0001-25

Uma Nova Cidade Para Todos!

 ATA EXTRAORDINÁRIA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, NA
MODALIDADE DE PREGÃO Nº 021/2021, RELATIVA AO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 035/2021

Ao(s) 30 (trinta) dias do mês de setembro de 2021, às 09:00 horas, com observância
às disposições contidas no instrumento convocatório, na Lei Federal nº 10.520, de
17 de julho de 2002 e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a pregoeira e a
respectiva equipe de apoio desta Prefeitura analisar o laudo apresentado pela
comissão nomeada pela portaria nº 007/2021, das amostras solicitadas.

Na oportunidade foram autenticadas as certidões de regularidade com o FGTS, a
Certidão Trabalhista e a Certidão de Regularidade Estadual da empresa Comercial
Confins Varejo e Distribuição.  A empresa COMERCIAL CONFINS VAREJO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA também apresentou o Alvará Sanitário atualizado.

As amostras apresentadas pelas empresas foram aprovadas por unanimidade pela
comissão.

Foram declaradas VENCEDORAS as seguintes licitantes:

Nº PROPONENTE ITEM  VALOR TOTAL

01 RODRIGO ANTÔNIO DOS
SANTOS-EPP

07,10,14,15 33.459,00

02 CORDIAL DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

04,05,12 17.440,00

03 INTEGRAÇÃO
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

01,02,08,13 52.390,00

04 COMERCIAL CONFINS VAREJO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA

03,06,09,11 53.120,00

TOTAL                                            156.409,00

Os presentes que assinam a ata, não têm qualquer objeção a respeito do
cumprimento das formalidades legais durante a licitação, nada tendo a reclamar com
relação à publicidade, especificações, informações sobre o assunto e imparcialidade
do pregoeiro e da equipe de apoio.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e
aprovada, foi por todos assinada.

Prefeitura de Baldim/MG, 30 de setembro  de 2021

Pregoeiro: ________________________________________________________

Equipe de apoio: ____________________________________________________

                            ____________________________________________________

R. VITALINO AUGUSTO, 635, CENTRO, BALDIM/MG, CEP 35.732-000, FONE (31) 3718-1255

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

                                     CNPJ: 18.116.129/0001-25

Uma Nova Cidade Para Todos!

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2021,
MODALIDADE PREGÃO

A Prefeitura Municipal de Baldim, através do Pregoeiro e respectiva equipe de apoio,
torna público o resultado do Processo Licitatório nº 035/2021, Modalidade Pregão nº
021/2021, na forma que segue:

Nº

LICITANTE VENCEDOR ITENS VALOR TOTAL R$

01 RODRIGO ANTÔNIO DOS
SANTOS-EPP

07,10,14,15 33.459,00

02 CORDIAL DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI

04,05,12 17.440,00

03 INTEGRAÇÃO
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

01,02,08,13 52.390,00

04 COMERCIAL CONFINS
VAREJO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA

03,06,09,11 53.120,00

TOTAL

156.409,00

Homologação: Prefeito Municipal

Condições: Conforme ata de julgamento

Publicado em ___/___/___

No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº  704/2.001.

___________________________________
Pregoeiro

R. VITALINO AUGUSTO, 635, CENTRO, BALDIM/MG, CEP 35.732-000, FONE (31) 3718-1255

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

                                     CNPJ: 18.116.129/0001-25

Uma Nova Cidade Para Todos!

R. VITALINO AUGUSTO, 635, CENTRO, BALDIM/MG, CEP 35.732-000, FONE (31) 3718-1255

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

                                     CNPJ: 18.116.129/0001-25

Uma Nova Cidade Para Todos!